
Návod pro wellness lehátko Fabulo Spa Harmony 301 (MWC-10318-67)
Blahopřejeme vám ke koupi vašeho nového elektrického lehátka. Vaše nové lehátko bylo zručně vyrobeno podle 
přísných norem s použitím vysoce kvalitních komponentů a materiálů. Při správném používání a péči, jak je uvedeno v 
této uživatelské příručce, by vaše lehátko mělo dlouhodobě poskytovat spolehlivý výkon. Abyste zajistili bezpečné a 
správné používání vašeho lehátka, najděte si chvilku času na přečtení celé této příručky před použitím lehátka. 

ROZMĚRY: 190x81x67 cm se 16 cm silnou matrací 
Základna: Dřevěná s posuvnými dvířky na obou stranách 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

(1) Lehátko udržujte pravidelně. Ujistěte se, že všechny šrouby jsou dotažené a kabel není poškozený nebo
roztřepený. Ujistěte se, že ve struktuře dřeva nejsou žádné praskliny.

(2) Nepřetěžujte lehátko nad doporučený hmotnostní limit. To by mohlo vést k vážnému zranění uživatele.
(3) Při čištění chromovaného rámu nepoužívejte chemická leptadla. Mohlo by dojít k poškození chromové vrstvy.

Použijte studenou vodu a otřete dosucha.
(4) Při používání lehátka se ujistěte, že základna je na pevném povrchu a na stejné úrovni.

Příprava lehátka 
Volná instalace 

Otevřete krabici a odstraňte veškerý balicí materiál, vyjměte lehátko a zapojte kabel, můžete si lehátko přímo vychutnat. 

Zajistíme pro vás potřebné příslušenství. Před použitím si, prosím, pozorně přečtěte tento návod.  

        polštář pod hlavu          polštář na otvor obličeje      násada do otvoru na obličej         válec pod kolena 

Polštář pod hlavu: Polštář pod hlavu poskytne vašemu klientovi pohodlnou oporu hlavy. Můžete ho vložit do otvoru na 
obličej nebo vyjmout, aby vyhovoval vašim potřebám. 

Polštář na otvor obličeje: 
Polštář na otvor obličeje poskytne vašemu klientovi pohodlnou oporu obličeje, když leží na lehátku tváří dolů při masáži 
zad. Účinně předchází skvrnám na obličeji. 

Válec pod kolena: 
Válec pod kolena poskytne vašemu klientovi pohodlnou oporu kolen. 

Násada do otvoru na obličej: 
Když otvor na obličej nepotřebujete, můžete ji použít k zavření. 

Nastavení opěradla: 
Vícestupňové manuální nastavení pomocí dvou železných kolíků na opěradle. 

Vyhřívací systém: 



Lehátko je vybaveno vyhřívacím systémem, zapojte napájecí kabel a zapněte ovládací spínač na boční straně lehátka. 
Asi za 20 vteřin cítíme, že se lehátko zahřívá.     

Vypnuto       Rychlá úroveň   Pomalá úroveň 

Limity hmotnosti stolu: 
Umístění klienta do středu stolu pomůže rovnoměrně rozložit váhu a zajistit stabilitu. Nejprve si opatrně sedněte blízko 
středu lehátka (ne na střed), pak si sedněte co nejblíže ke středu (od okraje). Pracovní hmotnost je kombinovaná 
hmotnost klienta a maximální množství tlaku terapeuta dolů. Například: Pro klienta s hmotností 120 kg, maximální 
pracovní hmotnost pro stůl je 80 kg, maximální tlak směrem dolů, který lze bezpečně použít, je 200 kg. Protože tlak 
aplikovaný pod úhlem do stran způsobuje podstatně větší tlak na stůl, maximální boční tlak by neměl přesáhnout 50 % 
maximálního tlaku směrem dolů. Doporučený hmotnostní limit: Max. 150KG. 

NEPŘEKRAČUJTE UVEDENOU MAXIMÁLNÍ PRACOVNÍ HMOTNOST (Nikdy nepřekračujte limity zatížení 
lehátka. Pokud tak učiníte, může to mít za následek vážné zranění a/nebo poškození). 

Skladování: 
Umístěte každé příslušenství na původní místo. 

Péče o lehátko 
Péče o čalounění 

Každodenní čištění: 
Každodenní nečistoty a špínu odstraňte z lehátka jemným mýdlovým roztokem a teplou vodou a osušte měkkým 
hadříkem, který nepouští vlákna. 

Dezinfekce: 
Dezinfikujte lehátko podle potřeby nemocničním dezinfekčním čisticím prostředkem na bázi isopropanolu (schváleným 
pro použití na polyuretanový vinyl). 

Odstraňování skvrn: 
Některé menší skvrny lze odstranit jemným neabrazivním čisticím prostředkem. Nasprejujte vlhký hadřík čisticími 
prostředky a jemně otřete, abyste odstranili skvrnu, důkladně opláchněte teplou vodou a osušte měkkým hadříkem, který 
nepouští vlákna. Odolnější skvrny mohou vyžadovat profesionální čištění. 

Poznámka: 
Na čištění lehátka nikdy nepoužívejte drsné nebo abrazivní čisticí prostředky ani chemikálie. Pokud tak učiníte, může 
dojít k poškození čalounění. Nepoužívejte žádné ochranné prostředky, protože mohou poškodit vinyl. 

Péče o železo: 
Vaše lehátko je vyrobeno z vybraného kovu, ten je povrchově upraven chromem, který nevyžaduje žádnou speciální 
péči. V případě potřeby můžete příležitostně vyčistit přípravkem na čištění kovů. Lehátko udržujte v suchu a 
nevystavujte ho mokrému nebo vlhkému prostředí. Pokud lehátko navlhne, rychle a důkladně ho vysušte měkkým 
hadříkem. 




